L2
Serv. Detérminazioni Dirigenzialf
Trasmessa; Seii - Y

&srr- X-Roe. Ao
L 0Y 700®

& % I Resp. dt|s¢.r\|11c}
0“\&%% > ¥\ "‘::’::,;:;
COMUNE DI RAGUSA

SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Procedura negoziata previa pubbﬁéhziiihe

In data _ 9 LUG. 2008 di bando per I'affidamento del servizio di conduzione
) dell'impianto di sollevamento idrico San Leonardo.
N. 15 21 Approvazione dell'aggiudicazione.

N/ﬁ’{- Settore %
Data <6- 06- ZMQD

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200 §  cap. 460 1Y R e
o4 (( 0o A D,
FUNZ. SERV. O INTERV.Q3 1~ j% V

IL m%m
L’anno duemilaotto, il giorno ventisei del mese di giugno, nell’ufficio del
Settore V, su proposta dell'lstruttore Direttivo Dott.ssa Maria Gabriella

Poidomani, il Dirigente D.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente
determinazione:




-

Premesso che: :

con Determinazione Dirigenziale Settore X n.128 del 21 maggio 2008,"annotata al Registro
Generale con n.1113 in data 30 maggio 2008, essendo andato deserto l'esperimento di procedura
aperta per l'inammissibilitd delle offerte presentate, & stato disposto di indire una procedura
negoziata previa pubblicazione di bando per I'affidamento del servizio di conduzione dell'impianto
di sollevamento idrico San Leonardo ed & stata impégnata la somma complessiva di € 390.058,96,
I.V.A. compresa. '

Con Determinazione Dirigenziale Settore V n.126 del 28 maggio 2008, annotata al Registro
Generale con n.1271 in data 17 giugno 2008, ¢ stato approvato il bando di gara, da esperirsi con il
sistema della procedura negoziata previa pubblicazione di bando ai sensi dell'art.56 del D. Leg.vo
n.163/2006 e con il criterio del prezzo pill basso determinato mediante ribasso percentuale
sull'importo posto a base di gara ai sensi dell'art.82, comma 2, lett.b) dello stesso decreto, pari ad €
324.290,80, di cui € 2.950,00 per oneri di sicurezza.

In data 23.06.2008, data stabilita per l'avvio delle operazioni di gara, si & proceduto
all'esame della documentazione prodotta e delle dichiarazioni rese dall'unica impresa concorrente, 1
A.T.1. Cooperativa Sociale Esistere — Cooperativa Sociale Pegaso, che ¢& stata dichiarata
aggiudicataria in via provvisoria del servizio de quo con il ribasso offerto dell'8,69 % ed ha rinviato
la definitivita dell'aggiudicazione all'adozione di apposita Determinazione Dirigenziale.

Tutto ¢i1d premesso;

Ritenuto che occorre ora provvedere alla formalizzazione dell'aggiudicazione, approvando
l'esito delle operazioni di gara svoltesi il giorno 23 giugno 2008 e dichiarando aggiudicataria in via
definitiva del servizio di conduzione dell'impianto di sollevamento idrico San Leonardo I'A.T.L
Cooperativa Sociale Esistere - Cooperativa Sociale Pegaso con sede in Ragusa, con il ribasso
offerto dell'8,69 %;

Vista la legge regionale n.23/98 relativa all’attuazione nella Regione Sicilia di norme della
legge 15 maggio 1997, n.127; '

Visto I’art.53, B2, e 65 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi -
comunali;

DETERMINA

1)Approvare l'esito delle operazioni di gara relative alla procedura negoziata previa pubblicazione

di bando per l'affidamento del servizio di conduzione dell'impianto di sollevamento idrico San

Leonardo, svoltesi il giorno 23 giugno 2008, ratificando il relativo verbale che si allega al presente

atto per formarne parte integrante e sostanziale.

2) Dichiarare I'A.T.I. Cooperativa Sociale Esistere — Cooperativa Sociale Pegaso con sede in
Ragusa aggiudicataria in via definitiva della procedura di affidamento del servizio suddetto con il
ribasso offerto dell'8,69 % sul prezzo a base d'asta di € 324.290,80, di cui € 2.950,00 per oneri di
sicurezza non soggetti a ribasso d'asta.

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta nuovo impegno di spesa.

Copia verbale del 23 giugno 2008 parte integrante

IL DIRIGEN L SETTORE
Dott.ssal chipinti
i



Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti Settori/Uffici: X, Ragioneria

IL DIRIGENTE D [TORE

Dott.ssa i_p'ih‘ti
it Se
dell !
11 Dirig A é‘{-fﬂ’ 0o &
Ragusa, Per presa visione:

1 Si
I Direttore Gen c

P

Ragusa, Il




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
-

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL. .

Ragusa 11 Z/,QWK

IL RESPONSABILE O 1A

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

15 LUG. 2068
L M:JB wEALE
{Tagliarin

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compifmento del suinﬁlicato ﬁﬁiodo di
pubblicazione e cioé dal 45 LUG.
al 21 LU6. 2068

Ragusa

Ragusa 22 1U6. 2008

ILM



